WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU

Organizator:

Data: 2025-02-08
Miejsce: Polska
Dystans: 5+ km

Fundacja Biatystok Biega

Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czaséw brutto.

WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
BRZEZINSKI ANDRZE)
WEPA WIESEAW
WEPA HANNA
SOCHA TOMASZ
ADAMCZYK TOMASZ
WACEAW ANDRZE]
HAWRYLUK-STASIAK EWA
JANOSZ KRYSTYNA
KORBUT MAREK
£ACZYNSKI ANDRZEJ
MIELECKI MACIEJ
GRYSZKIEWICZ TOMASZ
GRYSZKIEWICZ ANNA
PILARSKA MONIKA
KOMBORSKI ANDRZE|
SERNECKAS ARUNAS
POPIELNICKA EWA
KLOPOTOWSKI GRZEGORZ
SZALAS ANDRZE|
PALE] ELZBIETA
SZYPULSKI KAZIMIERZ
DZIEDZIC JOZEF
GRYSZKIEWICZ WIKTOR
SLUSARCZYK ROMAN
WYRWAS TADEUSZ
FONTANA JANE
POPEK BARBARA
KACZYNSKA MONIKA
ZAJKOWSKA JOLANTA
SOBOLEWSKI SZYMON
KOCHOWICZ KORDIAN
ZAWADZKA MONIKA
MOTUK JADWIGA
SZYMCZUK BOGUSEAW
DOMANSKI MARIUSZ
DZIEDZIC SZYMON
RZOSINSKI PAWEL
MIZERNY MARTA
SOKOLINSKA EWA
ZAJKOWSKI ROBERT
RUSINIAK KAMIL
JABLONKA ADAM
BORKOWSKI LESZEK
KUSIONOWICZ JAN
BOJKO MAREK
MARCZUK PRZEMYSLAW

60
57
58
125
259
17
299
188

128
168
194
195
27
52
296
182
167
28
149
111
190
193
66
55
50
161
2043
88
198
266
67
277

89
346
23
130
123
14
20
42
26
216
292
41

Klub

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowosé
OLKUSZ
CHEEM
CHEEM
OPOLE
BIALYSTOK
NILES
WARSZAWA
ROCZYNY
BIALYSTOK
OPOLE
OLSZTYN
KROSNO ODRZANSKIE
KROSNO ODRZANSKIE
CISIE
KRASNE
VILKAVISKIS
MYSLACHOWICE
WROCLAW
GARWOLIN
LUBIN
LUBLIN
WOLOMIN
KROSNO ODRZANSKIE
KRAKOW
LOMZA
LEEDS
JASTRZEBIE-ZDRO)
DABROWA BIALOSTOCKA
BIALYSTOK
KOLOBRZEG
LEEDS
BEDFORD
GIBY
BIELSK PODLASKI
JOZEFOW
KATOWICE
RESZEL
COVENTRY
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BIELSK PODLASKI
NIESKORZ
GRABIANOW
CROYDON
STEPNICA
BIALYSTOK

ZAWODY SPOR

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
USA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

WA

OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

)
~

VEOONOWNU AW N 2

11

12
13

14
15

17
18

10
11
19
20
12
13

22
23
24
14
15
25
26
27
28

30
31

BIEG
PAMIECI
SYBIRU

K/M Dystans

M1
M2
K1
M3
M4
M5
K2
K3
M6
M7
M8
M9
K4
K5
M 10
M11
K6
M 12
M13
K7
M 14
M 15
M 16
M17
M18
K8
K9
K10
K11
M19
M 20
K12
K13
M21
M 22
M23
M 24
K14
K15
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31

543,0 KM
528,8 KM
412,5 KM
374,4 KM
322,1KM
308,0 KM
303,0 KM
300,6 KM
277,8 KM
251,8 KM
235,7 KM
227,0 KM
203,8 KM
200,7 KM
189,5 KM
186,2 KM
181,0 KM
175,5 KM
167,9 KM
164,2 KM
161,1 KM
159,9 KM
157,0 KM
151,0 KM
144,6 KM
141,0 KM
126,2 KM
125,6 KM
125,4 KM
123,6 KM
121,7 KM
117,7 KM
117,5 KM
115,0 KM
112,0 KM
110,9 KM
110,6 KM
108,7 KM
106,9 KM
106,1 KM
105,2 KM
104,9 KM
104,2 KM
102,0 KM
101,1 KM

99,7 KM

Netto
100:49:02.0
97:43:19.00
96:03:08.00
119:05:02.0
66:16:54.00
54:31:29.00
40:54:51.00
35:26:58.00
31:22:43.00
42:54:00.00
36:52:25.00
43:58:35.00
39:40:31.00
29:58:37.00
41:25:33.00
36:40:47.00
28:49:42.00
22:28:45.00
20:23:44.00
39:05:26.00
28:51:14.00
18:02:55.00
127:37:03.0
18:59:04.00
15:29:20.00
19:59:18.00
14:33:43.00
13:30:49.00
27:27:22.00
22:38:53.00
15:59:38.00
20:12:00.00
04:41:10.00
10:59:24.00
12:35:55.00
10:37:19.00
17:35:42.00
23:45:02.00
19:54:20.00
22:03:44.00
09:50:20.00
23:41:50.00
17:12:17.00
11:16:27.00
09:19:28.00
11:44:37.00

BASPORT

5.4

4.3
Sl
4.9
5.6
7.4

8.9
5.9
6.4
5.2
51
6.7
4.6
5.1
6.3

8.2
42
5.6
8.9

9.3
7.1
8.7

4.6
5.5
7.6
5.8
25.1
10.5
8.9
10.4
6.3
4.6

4.8
10.7
4.4
6.1

10.8

Brutto min/km  km/h
487:21:47 11:08
481:20:50 11:05
481:31:09 13:58
482:31:17 19:05
481:29:58 12:20
481:07:00 10:37
483:05:16 8:06
480:43:12 7:04
481:14:16 6:46
481:24:00 10:13
467:57:23 9:23
483:45:59 11:37
475:39:35 11:40
492:57:28 8:57
481:16:29 13:06
440:45:12 11:49
457:13:30 9:33
442:14:20 7:41
484:58:50 7:17
480:23:07 14:17
456:32:50 10:44
457:46:00 6:46
486:02:59 48:47
479:25:14 7:32
482:12:25 6:25
481:35:56 8:30
457:13:57 6:55
481:26:03 6:27
408:17:52 13:08
265:51:04 10:59
481:05:01 7:53
457:00:00 10:17
409:02:35 2:23
410:30:34 5:43
409:52:04 6:45
289:09:12 5:44
469:41:37 9:32
467:26:44 13:06
485:50:02 11:10
456:31:50 12:28
480:55:53 5:36
476:06:41 13:33
466:16:49 9:54
408:50:46 6:38
313:55:29 5:32
433:22:17 7:03

http://b4sport.pl/ 1/11
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WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie

URBAN STANISLAW
JERMAKOW JAKUB
BIALECKA ALICJA
GRZABA SZYMON

HEINE MICHAL

MADERA KASIA
KUSIONOWICZ MARK
RODE-PAWLIKOWSKI JOANNA
ZEBROWSKA GRAZYNA
PIET PETER

KUBOWICZ BARTOSZ
WYPYCH WOJCIECH
BOSKO PIOTR

KOZAK PIOTR

MAZUR KATARZYNA
MOTYKA MAREK
PODKANSKI KRZYSZTOF
BUDZINSKI PATRYK
KUSIONOWICZ RUBY
JURECZKO RAFAL
CYSEWSKI MIECZYSEAW
POLAK IRENA

LEWIS STUART
PAWLIKOWSKI JACEK
SUPEL BEATA
MOCZYNSKI LESZEK
MATUSZ KATARZYNA
KRASNODEBSKI HUBERT
£APUC DANIEL
TARNOWSKI KRZYSZTOF
GULA ANDRZE|
LISOWSKI MACIEJ
CHOLEWA JERZY
SZKODA-KOZAK MARIA
JATKOWSKA-LUKASZUK KINGA
SYGULA SYLWIUSZ
SZAREJKO MONIKA
SOLTYS BOZENA
SERNECKA AGATA
RZEPECKA ALINA
SICINSKA WERONIKA
STRZELEC MALWINA
PAWLAK BOGDAN
HAJDUKIEWICZ PIOTR
ROMANSKI MARCIN
KLIMASZEWSKI WOJCIECH
NOWAK BASIA

GOLATTA TOMASZ
WOLKO JADWIGA
OLSZEWSKA VIKTORIA
PRZEPIORA LUKASZ
KROPIEWNICKI ADAM
BAC WIESEAW

BIRYCKI PIOTR
ZARZYNSKI JAROSLAW
SIENKIEWICZ WEADYSEAW
GLOWACKA KATARZYNA

Nr
9
268
4217
212
90
107
217
178
46
73
325
342
356
166
262
12
68
146
249
251
114
206
339
228
147
284
225
155
288
19
170
391
40
165
294
337
245
197
113
93
311
110
227
1017
386
137
314
63
163
4052
240
200
25
384
175
253
79

Klub

M-scowos¢

WARSZAWA
WIZNA
BIALYSTOK
MIKOLOW
WARSZAWA
KOBIERZYCE
CAMBERLEY
CHRISTCHURCH
OSTROLEKA
LONDON
SHEFFIELD
SZUBIN
BIALYSTOK
SOSNOWIEC
ZABLOCIE
KOSZALIN
INOWROCLAW
LOMZA
LONDON
OLKUSZ
GRUDZIADZ
BILGORAJ
KISSIMMEE
CHRISTCHURCH
JANOW
BYDGOSZCZ
LESZNO
LUCYNOW
BIALYSTOK
GDYNIA
GDANSK
BIALYSTOK
POZNAN
SOSNOWIEC
FASTY
WOLOW
BIALYSTOK
TURKA
WROCLAW
BYDGOSZCZ
OPOLE
JANIKOWO
BIALA PODLASKA
BIALYSTOK
STAROGARD GDANSKI
LOMZA
PULAWY
BYDGOSZCZ
ZABRZE
KIELCZOW
WARSZAWA
BIALYSTOK
RACLAWOWKA
BIALYSTOK
LEEDS
GDYNIA
BYTKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K

Kat.

M. kat
32
33
16
34
35
17
36
18
19
37
38
39
40
41
20
42
43
44
21
45
46
22
47
48
23
49
24
50
51
52
53
54
55
25
26
56
27
28
29
30
31
32
57
58
59
60
33
61
34
35
62
63
64
65
66
67
36

K/M
M 32
M33
K16
M 34
M35
K17
M 36
K18
K19
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
K20
M 42
M43
M 44
K21
M 45
M 46
K22
M 47
M 48
K23
M 49
K24
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
K25
K26
M 56
K27
K28
K29
K30
K31
K32
M 57
M58
M 59
M 60
K33
M 61
K 34
K35
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
K 36

Dystans
97,0 KM
95,1 KM
90,5 KM
87,5 KM
85,6 KM
85,5 KM
84,7 KM
84,5 KM
82,2 KM
80,5 KM
79,1 KM
74,3 KM
72,5 KM
71,7 KM
71,6 KM
70,9 KM
70,7 KM
67,8 KM
66,9 KM
66,2 KM
64,0 KM
60,4 KM
56,1 KM
51,9 KM
50,3 KM
47,6 KM
47,4 KM
47,4 KM
47,3 KM
46,2 KM
45,5 KM
44,1 KM
43,5 KM
42,6 KM
42,4 KM
41,1 KM
40,0 KM
38,6 KM
37,4 KM
36,9 KM
36,7 KM
35,1 KM
34,5 KM
34,4 KM
32,3KM
31,5 KM
30,8 KM
30,6 KM
28,0 KM
26,5 KM
26,0 KM
25,8 KM
25,6 KM
25,1 KM
24,0 KM
23,7 KM
22,2 KM

Netto
22:04:59.00
08:57:44.00
15:13:06.00
10:00:22.00
14:55:35.00
14:14:14.00
13:41:58.00
21:19:21.00
23:17:26.00
18:16:09.00
10:41:51.00
15:01:20.00
10:04:26.00
08:45:37.00
06:42:09.00
08:16:28.00
08:09:01.00
05:50:59.00
06:24:02.00
04:09:36.00
06:22:00.00
09:29:20.00
16:48:21.00
14:18:06.00
10:44:54.00
05:14:43.00
06:09:27.00
08:13:26.00
07:52:42.00
04:14:27.00
04:29:38.00
05:05:10.00
08:56:40.00
06:27:56.00
09:49:16.00
05:23:15.00
09:25:00.00
03:23:02.00
08:43:34.00
08:46:59.00
04:24:50.00
03:52:38.00
05:21:45.00
04:47:09.00
03:43:10.00
06:05:55.00
04:43:19.00
07:10:49.00
05:40:07.00
02:46:22.00
02:16:01.00
04:32:59.00
03:13:17.00
06:17:15.00
02:38:26.00
07:14:51.00
03:44:40.00

http://b4sport.pl/

Brutto

457:18:20
431:13:00
362:47:26
457:20:43
433:10:52
384:55:39
315:02:03
406:57:37
481:56:28
468:24:26
264:27:32
332:38:47
289:43:23
490:47:48
120:59:30
368:14:30
171:23:54
384:47:32
456:30:11
408:27:54
409:01:14
170:58:18
194:05:58
381:30:57
337:30:51
456:28:44
422:31:22
265:20:00
469:12:10
408:54:54
352:51:51
011:40:13
458:49:29
456:51:19
409:41:08
142:56:54
288:25:00
144:39:43
409:58:04
361:25:00
488:34:57
384:32:03
337:22:00
025:30:43
072:56:25
224:01:07
264:50:48
432:20:32
129:19:33
168:36:07
024:49:49
336:51:29
193:07:50
006:17:15
001:19:26
433:09:30
072:30:22

min/km
13:39
5:39
10:05
6:51
10:27
9:59
9:42
15:07
17:00
13:36
8:06
12:08
8:20
7:19
5:37
7:00
6:54
5:10
5:44
3:46
5:58
9:25
17:58
16:32
12:49
6:36
7:47
10:24
9:59
5:30
5:55
6:55
12:20
9:06
13:53
7:51
14:07
5:15
14:00
14:16
7:12
6:37
9:19
8:20
6:54
11:36
9:11
14:04
12:09
6:17
5:13
10:35
7:32
15:01
6:35
18:21
10:08

2/11

km/h
4.4
10.6

8.7
5.7

6.2

3.5
44
7.4
4.9

8.2
10.7

11.6

11.4
4.3
42
8.3
9.1
6.4
7.2

5.2
6.5
43
4.9
115
5.7
9.1

5.9



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nazwisko i imie
KACZMAREK ARTUR
GESICH EWELINA
PIET MIKE
KIALKA KATARZYNA
HORBACZEK MICHAL
GALAS ANETA
LEJCZYK DAMIAN
SMELA ZYGMUNT
WIERZBICKI JAKUB
KOSIEWICZ KATARZYNA
KONOPACKI PIOTR
SWOROBOWICZ-OSTROWSKA WERONIKA
SZMELTER ANDRZE)
SKAKU) MARCIN
KREPA ANNA
WRONKA JAKUB
PAWLIKOWSKI KRZYSZTOF
SYREK EWA
KOMOROWSKA DANUTA
ZAMANA VALIANTSINA
POGODA WITOLD
LUKASZUK MACIEJ
KROLIKOWSKA DOROTA
WALICKI JAKUB
POCHWALA MARIUSZ
GRZASLEWICZ £UKASZ
WISKA KATARZYNA
KARPINSKA MONIKA
RYMER WOJCIECH
MOROZ OKSANA
JANUS DAWID
JANOWSKA ISA
KOTLICKA KAMILA
KARPOWICZ MAREK
ZEOTNIK KATARZYNA
SHASHKOU YAHOR
JANUCIK TADEUSZ
ZURYNSKI WIKTOR
SMAZHELYUK ELZBIETA
CHOJNICKA MONIKA
ZEBROWSKA BEATA
JACYSZYN LECHOSEAW
LENART JAROSLAW
PONIATOWSKA-LIPSKA KAROLINA
ZYGMUNT NATALIA
HERNER KRZYSZTOF
CZAPLICKA-BEDNARZ IRENA
ZGLOBICKA IZABELA
ROSZKOWSKA ZOFIA
PALINSKA KAROLINA
DOLINCZYK DANIEL
SYNOWIEC DOROTA
CUCH KRZYSZTOF
KOT JACEK
FIGAS JAREK
RESZKA HANNA
MROCZKOWSKI PAWEL

Nr

273
3
51
103
252
267
243
179
34
285
270
11
18
205
35
323
263
199
172
121
22
298

124
139
390

38
301
279
160
241

65
260
210
213
176
389
348
319
388
269
122
148

71

31
278
257
293
154
106
104
214
116
272
177
244
127

Klub

M-scowos¢
MIEDZYRZECZ
JAKTOROW
LEEDS
WILKSZYN
KRAKOW
WOJNICZ
BIELSK PODLASKI
BIALYSTOK
MALBORK
WARSZAWA
EMOW
GDANSK
ZARY
BILGORAJ
PULAWY
JASTRZEBIE-ZDRO)
CHRISTCHURCH
OSTROW MAZOWIECKA
PIATNICA
GRODNO
BOSTON , LINCOLNSHIRE, ENGLAND
BIALYSTOK
STRZEGOM
BIALYSTOK
BOLESLAWIEC
GDANSK
BIALYSTOK
BIALYSTOK
PUCICE
KRAKOW
DROZDOWO
AMSTERDAM
GDANSK
SIEMIATYCZE
BIALYSTOK
BREST
LOMZA
JELENIA GORA
GRABOWKA
SNIADOWO
OSTROLEKA
BYTOM
JANOW LUBELSKI
LUBLIN
WROCLAW
ORNONTOWICE
KOSCINO
BIALYSTOK
MUNCHEN
WROCLAW
DRZYCIM
WARSZAW
LUBLINIEC
KOSZALIN
WALBRZYCH
ZIELONKA
CZERWONKI

Kraj
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
BLR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M

Kat.

M. kat
68
37
69
38
70
39
71
72
73
40
74
41
75
76
42
77
78
43
44
45
79
80
46
81
82
83
47
48
84
49
85
50
51
86
52
87
88
89
53
54
55
90
91
56
57
92
58
59
60
61
93
62
94
95
96
63
97

K/M
M 68
K37
M 69
K38
M 70
K39
M71
M 72
M73
K40
M 74
K41
M 75
M 76
K42
M 77
M78
K43
K44
K 45
M79
M 80
K 46
M 81
M 82
M 83
K47
K48
M 84
K 49
M 85
K50
K51
M 86
K52
M 87
M 88
M 89
K53
K54
K55
M 90
Mol
K 56
K57
M 92
K58
K59
K 60
K61
M 93
K62
M 94
M 95
M 96
K63
M 97

Dystans
22,2 KM
22,0 KM
21,7 KM
21,1KM
20,5 KM
20,5 KM
20,4 KM
20,4 KM
20,3 KM
20,2 KM
20,0 KM
19,1 KM
18,8 KM
18,6 KM
17,7 KM
17,7 KM
17,5KM
17,1 KM
16,6 KM
16,0 KM
15,9 KM
15,5 KM
15,5 KM
15,2 KM
15,1 KM
15,1 KM
14,5 KM
14,1 KM
14,0 KM
13,8 KM
13,5 KM
12,6 KM
12,0 KM
11,8 KM
11,8 KM
11,7 KM
11,6 KM
11,3 KM
11,0 KM
11,0 KM
10,9 KM
10,9 KM
10,8 KM
10,6 KM
10,5 KM
10,4 KM
10,4 KM
10,3 KM
10,2 KM
10,2 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,0 KM
10,0 KM

Netto
01:59:19.00
04:09:13.00
07:43:47.00
03:02:24.00
05:27:14.00
04:02:29.00
02:16:00.00
23:12:36.00
02:12:58.00
03:26:19.00
01:56:57.00
03:42:21.00
03:30:31.00
02:58:18.00
03:00:53.00
01:36:29.00
03:52:00.00
02:51:32.00
03:39:40.00
01:37:11.00
01:32:46.00
04:46:05.00
03:38:47.00
01:26:20.00
01:39:26.00
01:33:45.00
03:18:21.00
01:59:44.00
01:22:09.00
02:03:04.00
01:33:13.00
03:52:46.00
01:23:06.00
01:49:10.00
02:22:36.00
01:08:04.00
01:48:13.00
02:52:45.00
01:43:51.00
02:28:23.00
02:26:28.00
01:15:23.00
02:46:38.00
02:32:05.00
01:25:01.00
00:57:51.00
01:47:26.00
05:00:00.00
01:15:26.00
05:03:15.00
02:35:02.00
00:58:59.00
01:14:14.00
01:33:04.00
01:45:37.00
01:35:29.00
01:09:13.00

http://b4sport.pl/

Brutto

096:37:18
276:54:36
251:33:27
432:46:34
385:03:01
026:06:42
048:34:00
468:56:33
312:36:40
336:49:59
001:56:57
169:01:00
049:34:35
002:58:18
192:51:49
312:26:56
356:28:37
168:42:48
122:05:22
001:37:11
220:26:49
025:41:52
313:00:05
001:26:20
001:39:26
072:47:14
013:27:27
264:45:39
048:34:58
121:17:05
001:33:13
109:03:10
001:23:06
250:17:45
075:09:46
001:08:04
120:48:57
036:25:00
048:47:58
121:10:22
029:50:56
001:15:23
193:06:20
040:29:21
264:36:48
000:57:51
097:06:19
005:00:00
011:21:16
151:12:58
026:02:19
048:29:27
001:14:14
001:33:04
028:10:36
001:35:29
240:35:15

min/km
5:23
11:19
21:21
8:38
15:57
11:49
6:40
68:22
6:33
10:13
5:50
11:38
11:11
9:35
10:12
5:27
13:17
10:03
13:14
6:04
5:49
18:25
14:06
5:41
6:35
6:12
13:39
8:29
5:52
8:55
6:54
18:24
6:55
9:15
12:05
5:48
9:18
15:17
9:24
13:28
13:24
6:55
15:23
14:24
8:05
5:33
10:21
29:12
7:21
29:39
15:17
5:49
7:20
9:12
10:29
9:30
6:53

3/11

km/h
11.1
5.3
2.8
6.9
3.8
5.1

0.9
9.1
5.9
10.3
5.2

6.3
5.9

11
4.5

4.5
9.9
10.3
3.3
4.3
10.5
9.1
9.7
4.4
7.1
10.2
6.7
8.7
3.3
8.7

10.3
6.4
3.9
6.4
45
4.5
8.7
3.9
42

10.8
5.8
2.1
8.2

3.9
10.3
8.2
6.5
5.7

8.7



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN c.d.

M-ce
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

201
202
203

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Nazwisko i imie

KROBSKA MONIKA
SIEMASZKO ELIZA
KOLESNIKOVICH ALIAKSANR
BUTKIEWICZ- FLYNN JAN
PERLIK WIESLAW

LIPSKI BARTOSZ

KIELAR DARIUSZ

HERSE NATALIE

DUBIJ ALBERT

WYSPIANSKI JAN

MADE] MACIEJ

FONTANA JOHN

KAMIENSKA EWELINA
GRELA MARIUSZ

JASINSKI BARTLOMIE)
PISZCZEK LIDIA
MAKAREWICZ KACPER
KOMINCZ IZABELA
NIEWIAROWSKA ANNA
SUSSMANN DANA

TOMALA PAWEL
MILOSIEWICZ RAFAL
CHOINSKI PAWEL
ZYWULSKI LUKASZ
MILOSIEWICZ MILENA
CORNWELL MCKEOWN CAROLINE
LEMPICKI CEZARY

SIKORA MALGORZATA
MARYJKA WOJCIECH
RUTKOWSKA MARTYNA
ROSIAK EDYTA
GIERASIMCZUK BEATA
NIERODZIK JOANNA

BIALAS BARTOSZ

OPIOLA DAMIAN
SZYSZKOWSKI PIOTR

ROPA LUKASZ
NOWACZYNSKA KATARZYNA
GIRSZTOWT ALEKSANDRA

ORDUNA JIMENEZ ANDRES ESTEBAN

POTRZEBOWSKA AGATA
CICHANOWICZ KAROLINA
PASEK MARTA
KEOPOTOWSKA HALINA
BEYER-BRIKS MARZENA
MOILANEN KAREN

GMINA TUROSN KOSCIELNA KLUB SENIORA

ADAMOWICZ ANDRZE]
DRACH KAROL
PANASIUK ANTONINA
PANASIUK JAROStAW
PANASIUK ANETA
PANASIUK MICHALINA

DRZEWIECKI-ZARZECZNY GRZEGORZ

GROMADZKA EDYTA
SKARZYNSKA MIECZYSEAWA
BARAN PRZEMEK

Nr
156
192
185
209

81
72
306
102
126
2150
302
86
336
261
159
271
97
289
201
340
29
143
99
329
144
53
236
312
135
297
131
320
375
242
363
108
221
39

345

10
305
394

48
304
333
373
328
322
326
354
355
327

82
207

16

47

Klub

M-scowos¢
KOSTRZYN
KRAKOW
MUHCK
CHURCHVILLE
BYDGOSZCZ
LUBLIN
STALOWA WOLA
BEND
OGRODNICZKI
BIALYSTOK
KIELCZOW
ILKLEY
BIALYSTOK
CHEEM
WROCLAW
MARUNOWO
BIALYSTOK
BUDY CIEPIELINSKIE
CIECHANOWIEC
KISSIMMEE
ORZYSZ
UHOWO
ZAMBROW
PIEKARY SLASKIE
UHOWO
WESTERHAM
BIALYSTOK
POLICE
RZESZOW
BIALYSTOK
MICHALOWO
GDANSK
BIALYSTOK
PRZECZYCE
DZIERZONIOW
SIEDLCE
KROSNICE
KRAKOW
PRUSZCZ GDANSKI
KRAKOW
BYDGOSZCZ
BIALYSTOK
BIALYSTOK
SIEMIATYCZE
POZNAN
LIVONIA
TUROSN KOSCIELNA
+ODZ
GRYFOW SLASKI
NOWODWORCE
NOWODWORCE
NOWODWORCE
NOWODWORCE
BIALYSTOK
WEOCLAWEK
WROCLAW
CHWASZCZYNO

Kraj
POL
POL
BLR

POL
POL
POL

POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M

Kat.

M. kat
64
65
98
66
99
100
101
67
102
103
104
105
68
106
107
69
108
70
71
72
109
110
111
112
73
74
113
75
114
76
77
78
79
115
116
117
118
80
81
119
82
83
84
85
86
87
88
120
121
89
122
90
91
123
92
93
124

K/M
K 64
K 65
M98
K 66
M99
M 100
M 101
K67
M 102
M 103
M 104
M 105
K 68
M 106
M 107
K 69
M 108
K70
K71
K72
M 109
M 110
M 111
M 112
K73
K74
M 113
K75
M 114
K76
K77
K78
K79
M 115
M 116
M 117
M 118
K 80
K81
M 119
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88
M 120
M 121
K 89
M 122
K90
K91
M 123
K92
K93
M 124

Dystans
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

9,9 KM
9,7 KM
9,5 KM
9,3 KM
9,1 KM
9,1 KM
9,0 KM
8,9 KM
8,8 KM
8,5 KM
8,5 KM
8,4 KM
8,2 KM
8,1KM
8,1 KM
8,1KM
8,1 KM
8,0 KM
8,0 KM
8,0 KM
8,0 KM
7,9 KM
7,8 KM
7,5 KM
7.3 KM
7,1 KM
7,0 KM
6,9 KM
6,6 KM
6,6 KM
6,6 KM
6,4 KM
6,1 KM
6,1 KM
6,1 KM
6,1 KM
6,1 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,8 KM
5,8 KM
5,7 KM
5,7 KM

Netto
01:14:43.00
00:53:11.00
00:54:31.00
07:00:00.00
01:57:45.00
08:22:56.00
01:47:26.00
02:30:52.00
00:35:00.00
01:55:59.00
01:17:17.00
02:12:08.00
02:00:00.00
01:04:16.00
02:11:59.00
01:03:14.00
01:15:40.00
01:08:15.00
00:59:10.00
01:41:49.00
00:42:34.00
00:47:05.00
00:43:47.00
01:03:43.00
00:47:04.00
01:57:37.00
01:11:19.00
02:26:16.00
01:14:00.00
00:37:22.00
01:22:43.00
01:29:59.00
01:42:00.00
00:59:21.00
02:28:20.00
00:36:00.00
00:38:06.00
00:51:54.00
00:58:36.00
00:39:42.00
00:34:46.00
00:42:46.00
00:35:58.00
01:05:31.00
01:22:11.00
01:17:00.00
01:41:44.00
00:52:10.00
00:33:30.00
01:26:48.00
01:26:48.00
01:26:48.00
01:26:48.00
01:57:34.00
00:52:50.00
01:37:59.00
00:35:51.00

http://b4sport.pl/

Brutto

002:45:24
000:53:11
000:54:31
075:00:00
001:57:45
108:17:46
001:47:26
025:14:21
317:04:23
001:55:59
001:17:17
002:12:08
097:12:00
152:22:02
002:11:59
001:03:14
011:13:25
001:08:15
013:16:48
001:41:49
000:42:34
000:47:05
000:43:47
001:03:43
000:47:04
001:57:37
001:11:19
002:26:16
001:14:00
000:37:22
001:22:43
001:08:03
273:05:42
054:11:44
002:28:20
000:36:00
000:38:06
000:51:54
000:58:36
000:39:42
000:34:46
012:51:46
000:35:58
001:05:31
001:22:11
001:17:00
001:41:44
000:52:10
000:33:30
001:26:48
001:26:48
001:26:48
001:26:48
001:57:34
000:52:50
012:38:06
000:35:51

min/km
7:28
5:19
5:27
42:25
12:09
52:47
11:30
16:34
3:51
12:56
8:40
15:05
14:08
7:36
15:40
7:45
9:17
8:23
7:16
12:35
5:18
5:52
5:28
7:57
5:56
15:03
9:31
20:10
10:28
5:20
11:56
13:36
15:27
9:02
23:19
5:52
6:12
8:30
9:38
6:32
5:45
7:05
5:58
10:55
13:41
12:52
17:02
8:49
5:40
14:42
14:42
14:42
14:42
20:12
9:05
17:04
6:18

4/11

km/h

11.3
11
1.4
4.9
11
5.2

15.5
4.6
6.9

4.2
7.9
3.8
7.7
6.5
7.1
8.2
4.8
11.3
10.2
11
75
10.1

6.3

5.7
11.2

4.4
3.9

2.6
10.2
9.7
7.1

9.2
10.4
8.5
10
5.5

4.7
3.5
6.8
10.6

4.1
41
4.1
6.6

9.5



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN c.d.

M-ce
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

Nazwisko i imie
KOZIAK OLA
KARPOWICZ EWA
LASZKIEWICZ ANNA
KUCEWICZ ANNA
NIERODZIK NATALIA
PAWLIKOWSKI BARBARA
MARCHELA MIROSLAW
BISKUP RADOSEAW
KOZIAK MARTA
SULE VAISHALI
ROJEK ALEKSANDRA
SOCHON ALEKSANDER
RYBKA OLGA
PIETRYKOWSKI PIOTR
MIASIK DARIUSZ
MACHOMETA URSZULA
PIET SOPHIE
FALINA MATEUSZ
SACHAREWICZ KRYSTNA

ZAKOWSKA URSZULA
DERBISZ MICHAL

BETKA MATEUSZ

KUKLO MALGORZATA
KUKLO MALGORZATA
CIACHLA MATYLDA
PERUTA KAROL
MATUSZEWSKA DOROTA
JABLONSKA ALINA
KACHLICKI JACEK
SAJEWICZ KATARZYNA
NIERODZIK GABRIELA
NIERODZIK MACIE)
NIERODZIK ZUZANNA
HERSE HANIA
CAIRNCROSS ANNA
ZYDOK WtODZIMIERZ
KORZENIOWSKA NATALIA
BRYNSKA JOLA

PETELSKA MAGDALENA
BIALKOWSKI MATEUSZ
DYMKOWSKA MATUSZEWSKA MALGORZATA
BRACZEK TANIA MAREE
SZYMANSKA MALGORZATA
KOZIAK MARCIN
BRABANSKI PIOTR
KOZIAK SEBASTIAN
TURAY JAMAL
BILAKIEWICZ KAROLINA
TAKEUCHI YUTO
CISZEWSKA MARTA
VOITSIK MIKHAIL
LEE-POTTER MATEK
TURAY ANETA

DULSKA KATARZYNA
FIEDZIUKIEWICZ NARCYZA
BETKA MARTA

Nr
282
211
332
189
377
229

61
324
153
358
239

349
300
315
238
77
5042

96
1047
164
186
4011
308
95
343
59
353
152
379
376
378
74
76
117
335
357
295
2034

231
187
280
256
281
275
364
230
290
136
202
276

69
109
162

Klub

M-scowos¢
BIALYSTOK
SIEMIATYCZE
CZEREMCHA
SHEFFIELD
BIALYSTOK
CHRISTCHURCH
BIALYSTOK
PRUSZCZ GDANSKI
BIALYSTOK
WROCLAW
BIALYSTOK
WARSZAWA
SEPOLNO KRAJENSKIE
KOSCIELNIK
JASTRZEBIE-ZDRO)
BIALYSTOK
LONDON
BIALYSTOK
WYBIERZ LOKALIZACJE LUB
PRZEDMIESCIE
BIALYSTOK
WROCLAW
GRYFINO
SUPRASL
SUPRASL
TANOWO
MANCHESTER
OSTERLEY, ISLEWORTH,
BRODHEADSVILLE
POZNAN
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BIALYSTOK
CHALFONT ST PETER
LONDON
BIALYSTOK
LUBAN
ZIELONA GORA
CHEEM
WIERZBICE
WROCLAW
CHRISTCHURCH
ZAMBROW
BIALYSTOK
JASIENICA DOLNA
BIALYSTOK
CHRISTCHURCH
ZMIGROD
CHRISTCHURCH
GRODEK K BIALEGOSTOKU
BIALYSTOK
SHEFFIELD
CHRISTCHURCH
TORUN
BIALYSTOK
GRYFINO

Kraj
POL
POL
POL
GBR
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
GBR

POL
POL
POL

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K

OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.

M. kat
94
95
96
97
98
99
125
126
100
101
102
127
103
128
129
104
105
130
106

107
131
132
108
109
110
133
111
112
134
113
114
135
115
116
117
136
118
119
120
137
121
122
123
138
139
140
141
124
142
125
126
143
127
128
129
130

K/M
K94
K95
K96
K97
K98
K99
M 125
M 126
K100
K101
K102
M 127
K103
M 128
M 129
K104
K105
M 130
K106

K107
M 131
M 132
K108
K109
K110
M 133
K111
K112
M 134
K113
K114
M 135
K115
K116
K117
M 136
K118
K119
K120
M 137
K121
K122
K123
M 138
M 139
M 140
M 141
K124
M 142
K125
K126
M 143
K127
K128
K129
K130

Dystans
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,4 KM
5,4 KM
5,4 KM
5,4 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM

5,3 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Netto
01:04:24.00
01:09:45.00
01:11:11.00
01:12:15.00
01:29:00.00
01:15:17.00
00:41:44.00
00:52:10.00
01:05:00.00
00:55:59.00
01:06:16.00
00:29:15.00
00:56:28.00
01:19:54.00
00:37:44.00
01:24:47.00
01:32:15.00
00:40:27.00
00:55:05.00

01:10:14.00
00:37:01.00
00:31:16.00
01:17:24.00
01:17:24.00
00:36:20.00
00:38:37.00
00:38:54.00
01:03:27.00
01:10:08.00
01:21:00.00
00:40:40.00
00:40:40.00
00:40:40.00
01:44:19.00
01:44:19.00
00:30:11.00
00:39:46.00
00:58:32.00
00:53:35.00
00:44:29.00
00:31:50.00
01:07:10.00
00:50:45.00
01:08:47.00
00:35:03.00
01:00:49.00
00:48:43.00
00:36:04.00
00:54:12.00
00:51:14.00
00:28:30.00
00:24:39.00
00:49:49.00
00:29:29.00
00:32:54.00
00:41:44.00

http://b4sport.pl/

Brutto

001:04:24
001:09:45
001:11:11
001:12:15
024:55:00
044:30:15
000:41:44
000:52:10
001:05:00
000:55:59
001:06:16
000:29:15
000:56:28
001:19:54
000:37:44
001:24:47
001:32:15
000:40:27
000:55:05

001:10:14
000:37:01
000:31:16
001:17:24
011:31:54
000:36:20
000:38:37
000:38:54
001:03:27
001:10:08
001:21:00
000:40:40
000:40:40
000:40:40
001:44:19
001:44:19
006:26:53
000:39:46
000:58:32
013:21:43
000:44:29
010:04:16
021:29:53
010:55:12
001:08:47
000:35:03
001:00:49
000:48:43
000:36:04
021:32:15
026:31:50
000:28:30
000:24:39
000:49:49
000:29:29
000:32:54
000:41:44

min/km
11:37
12:35
12:52
13:08
16:10
13:42
7:36
9:34
11:58
10:23
12:18
5:26
10:36
15:02
7:07
16:01
17:31
7:42
10:29

13:22
7:03
5:59

14:51

14:51
7:00
7:26
7:29

12:13

13:30

15:36
7:51
7:51
7:51

20:10

20:10
5:50
7:46

11:27

10:29
8:43
6:14

13:11
9:59

13:32
6:55

12:01
9:39
7:10

10:47

10:11
5:40
4:55
9:56
5:53
6:34
8:19

5/11

km/h
5.2
48
4.7
4.6
3.7
4.4
7.9

5.8
4.9

11
5.7

8.4
3.7
3.4
7.8
5.7

10.6
12.2

10.2
9.1
7.2



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN c.d.

M-ce
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

DNC
DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie Nr
BUTOR ARKADIUSZ 4131
STUWA ROMUALD 350
OLMA WLADYSEAW 157
MILCZUNAS MARCIN 43
KOTECKI MARCIN 64
SZABLEWSKI MAREK 141
DRACH DANIEL 321
MIGASIEWICZ KLAUDIA 3040
BRABANSKA AGATA 255
KUKULA IRENA 374
ROSA AGNIESZKA 191
JOZKOWIAK MACIE) 393
PIGULA KRZYSZTOF 78
ROSINSKA GRAZYNA 309
ROSINSKA KAROLINA 310
STRZYZEWSKI CHRISTOPHER 365
LEWANDOWSKA MAGDALENA 138
MATEJCZUK JULIA 234
DUKOWICZ MARCEL 381
KOPAR-MOORE DOROTHY 208
MOS RAFAL 11112

WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN K

M-ce

0N U A WN &

NNNNNNNRRRRRBR-R B B 2
OUBR WNRFROWW®ONOUDNWNKHREOO

27

Nazwisko i imie Nr
WEPA HANNA 58
HAWRYLUK-STASIAK EWA 299
JANOSZ KRYSTYNA 188
GRYSZKIEWICZ ANNA 195
PILARSKA MONIKA 27
POPIELNICKA EWA 182
PALE) ELZBIETA 149
FONTANA JANE 50
POPEK BARBARA 161
KACZYNSKA MONIKA 2043
ZAJKOWSKA JOLANTA 88
ZAWADZKA MONIKA 67
MOTUK JADWIGA 277
MIZERNY MARTA 130
SOKOLINSKA EWA 123
BIALECKA ALICJA 4217
MADERA KASIA 107
RODE-PAWLIKOWSKI JOANNA 178
ZEBROWSKA GRAZYNA 46
MAZUR KATARZYNA 262
KUSIONOWICZ RUBY 249
POLAK IRENA 206
SUPEL BEATA 147
MATUSZ KATARZYNA 225
SZKODA-KOZAK MARIA 165
JATKOWSKA-LUKASZUK KINGA 294
SZAREJKO MONIKA 245

Klub

Klub

M-scowos¢
WYSZKOW
PRZYWORY
JASTRZEBIE - ZDROJ
JUROWCE
WROCLAW
DURHAM
GRYFOW SLASKI
WROCLAW
JASIENICA DOLNA 41D
WEST WICKHAM
WARSZAWA
WIELICHOWO
£ODZ
TANOWO
TANOWO
HIGHLAND
PIATNICA
BIALYSTOK

SLOUGH
TORONTO

BYDGOSZCZ

M-scowosé
CHEEM
WARSZAWA
ROCZYNY
KROSNO ODRZANSKIE
CISIE
MYSLACHOWICE
LUBIN
LEEDS
JASTRZEBIE-ZDRO)
DABROWA BIALOSTOCKA
BIALYSTOK
BEDFORD
GIBY
COVENTRY
BIALYSTOK
BIALYSTOK
KOBIERZYCE
CHRISTCHURCH
OSTROLEKA
ZABLOCIE
LONDON
BILGORA)
JANOW
LESZNO
SOSNOWIEC
FASTY
BIALYSTOK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

GBR
CAN

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
GBR
POL
GBR
POL
POL
POL

POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K

OPEN M

OPEN K

OPEN M

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.

Kat.

M. kat
144
145
146
147
148
149
150
131
132
133
134
151
152
135
136
DNC
DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

M. kat

© 0O~NOoO U~ WNR

— o
— o

NNNNNNNNRERRBR B B 2
NOoOUPRWNRHEHOO®NOUA~WRN

K/M
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
K131
K132
K133
K134
M 151
M 152
K135
K136
DNC
DNC
DNC

DNC
DNC

DNC

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
3,7 KM
3,6 KM

0

Dystans
412,5 KM
303,0 KM
300,6 KM
203,8 KM
200,7 KM
181,0 KM
164,2 KM
141,0 KM
126,2 KM
125,6 KM
125,4 KM
117,7 KM
117,5 KM
108,7 KM
106,9 KM

90,5 KM
85,5 KM
84,5 KM
82,2 KM
71,6 KM
66,9 KM
60,4 KM
50,3 KM
47,4 KM
42,6 KM
42,4 KM
40,0 KM

Netto
00:52:19.00
00:34:56.00
00:25:29.00
00:29:54.00
00:30:55.00
00:33:17.00
00:33:29.00
00:34:05.00
00:37:34.00
00:40:00.00
00:41:22.00
00:43:53.00
00:50:22.00
00:55:42.00
00:55:42.00
01:14:00.00
00:23:11.00

Netto
96:03:08.00
40:54:51.00
35:26:58.00
39:40:31.00
29:58:37.00
28:49:42.00
39:05:26.00
19:59:18.00
14:33:43.00
13:30:49.00
27:27:22.00
20:12:00.00
04:41:10.00
23:45:02.00
19:54:20.00
15:13:06.00
14:14:14.00
21:19:21.00
23:17:26.00
06:42:09.00
06:24:02.00
09:29:20.00
10:44:54.00
06:09:27.00
06:27:56.00
09:49:16.00
09:25:00.00

http://b4sport.pl/

Brutto
000:52:19
000:34:56
000:25:29
000:29:54
000:30:55
000:33:17
000:33:29
000:34:05
000:37:34
000:40:00
000:41:22
000:43:53
000:50:22
000:55:42
000:55:42
001:14:00
000:23:11
69906227:4
1
69906230:3
3
69906293:4
0
69906470:5
9

Brutto

481:31:09
483:05:16
480:43:12
475:39:35
492:57:28
457:13:30
480:23:07
481:35:56
457:13:57
481:26:03
408:17:52
457:00:00
409:02:35
467:26:44
485:50:02
362:47:26
384:55:39
406:57:37
481:56:28
120:59:30
456:30:11
170:58:18
337:30:51
422:31:22
456:51:19
409:41:08
288:25:00

min/km
10:26
6:59
5:05
5:58
6:11
6:39
6:41
6:49
7:30
8:00
8:16
8:46
10:04
11:08
11:08
19:53
6:26

min/km
13:58
8:06
7:04
11:40
8:57
9:33
14:17
8:30
6:55
6:27
13:08
10:17
2:23
13:06
11:10
10:05
9:59
15:07
17:00
5:37
5:44
9:25
12:49
7:47
9:06
13:53
14:07

6/11

km/h
5.7

11.8
10
9.7

8.8

7.5
7.3
6.8

5.4
5.4

9.3

km/h
4.3
7.4
8.5
5.1
6.7
6.3
4.2
7.1

9.3
4.6
5.8
251

5.4
5.9

3.5
10.7
10.5

6.4

4.7

7.7

43
4.2



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN K c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nazwisko i imie
SOLTYS BOZENA
SERNECKA AGATA
RZEPECKA ALINA
SICINSKA WERONIKA
STRZELEC MALWINA
NOWAK BASIA
WOLKO JADWIGA
OLSZEWSKA VIKTORIA
GLOWACKA KATARZYNA
GESICH EWELINA
KIALKA KATARZYNA
GALAS ANETA
KOSIEWICZ KATARZYNA
SWOROBOWICZ-OSTROWSKA WERONIKA
KREPA ANNA
SYREK EWA
KOMOROWSKA DANUTA
ZAMANA VALIANTSINA
KROLIKOWSKA DOROTA
WISKA KATARZYNA
KARPINSKA MONIKA
MOROZ OKSANA
JANOWSKA ISA
KOTLICKA KAMILA
ZLOTNIK KATARZYNA
SMAZHELYUK ELZBIETA
CHOJNICKA MONIKA
ZEBROWSKA BEATA
PONIATOWSKA-LIPSKA KAROLINA
ZYGMUNT NATALIA
CZAPLICKA-BEDNARZ IRENA
ZGLOBICKA IZABELA
ROSZKOWSKA ZOFIA
PALINSKA KAROLINA
SYNOWIEC DOROTA
RESZKA HANNA
KROBSKA MONIKA
SIEMASZKO ELIZA
BUTKIEWICZ- FLYNN JAN
HERSE NATALIE
KAMIENSKA EWELINA
PISZCZEK LIDIA
KOMINCZ IZABELA
NIEWIAROWSKA ANNA
SUSSMANN DANA
MILOSIEWICZ MILENA
CORNWELL MCKEOWN CAROLINE
SIKORA MALGORZATA
RUTKOWSKA MARTYNA
ROSIAK EDYTA
GIERASIMCZUK BEATA
NIERODZIK JOANNA
NOWACZYNSKA KATARZYNA
GIRSZTOWT ALEKSANDRA
POTRZEBOWSKA AGATA
CICHANOWICZ KAROLINA
PASEK MARTA

Nr
197
113

93
311
110
314
163

4052

79

103
267
285

11

35
199
172
121

38
301
160

65
260
213
319
388
269

31
257
293
154
106
214
244
156
192
209
102
336
271
289
201
340
144

53
312
297
131
320
375

39
334

10
305
394

Klub

M-scowos¢
TURKA
WROCLAW
BYDGOSZCZ
OPOLE
JANIKOWO
PULAWY
ZABRZE
KIELCZOW
BYTKOWO
JAKTOROW
WILKSZYN
WOJNICZ
WARSZAWA
GDANSK
PULAWY
OSTROW MAZOWIECKA
PIATNICA
GRODNO
STRZEGOM
BIALYSTOK
BIALYSTOK
KRAKOW
AMSTERDAM
GDANSK
BIALYSTOK
GRABOWKA
SNIADOWO
OSTROLEKA
LUBLIN
WROCLAW
KOSCINO
BIALYSTOK
MUNCHEN
WROCLAW
WARSZAW
ZIELONKA
KOSTRZYN
KRAKOW
CHURCHVILLE
BEND
BIALYSTOK
MARUNOWO
BUDY CIEPIELINSKIE
CIECHANOWIEC
KISSIMMEE
UHOWO
WESTERHAM
POLICE
BIALYSTOK
MICHALOWO
GDANSK
BIALYSTOK
KRAKOW
PRUSZCZ GDANSKI
BYDGOSZCZ
BIALYSTOK
BIALYSTOK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.

M. kat
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

K/M
K 28
K 29
K 30
K31
K 32
K33
K 34
K35
K 36
K 37
K38
K 39
K 40
K 41
K 42
K 43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K 50
K 51
K 52
K 53
K 54
K 55
K 56
K 57
K 58
K 59
K 60
K 61
K 62
K 63
K 64
K 65
K 66
K 67
K 68
K 69
K 70
K71
K72
K73
K 74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K 81
K 82
K 83
K 84

Dystans
38,6 KM
37,4 KM
36,9 KM
36,7 KM
35,1 KM
30,8 KM
28,0 KM
26,5 KM
22,2 KM
22,0 KM
21,1 KM
20,5 KM
20,2 KM
19,1 KM
17,7 KM
17,1 KM
16,6 KM
16,0 KM
15,5 KM
14,5 KM
14,1 KM
13,8 KM
12,6 KM
12,0 KM
11,8 KM
11,0 KM
11,0 KM
10,9 KM
10,6 KM
10,5 KM
10,4 KM
10,3 KM
10,2 KM
10,2 KM
10,1 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

9,9 KM
9,1 KM
8,5 KM
8,2 KM
8,1 KM
8,1 KM
8,1 KM
7,9 KM
7,8 KM
7,3 KM
7,0 KM
6,9 KM
6,6 KM
6,6 KM
6,1 KM
6,1 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM

Netto
03:23:02.00
08:43:34.00
08:46:59.00
04:24:50.00
03:52:38.00
04:43:19.00
05:40:07.00
02:46:22.00
03:44:40.00
04:09:13.00
03:02:24.00
04:02:29.00
03:26:19.00
03:42:21.00
03:00:53.00
02:51:32.00
03:39:40.00
01:37:11.00
03:38:47.00
03:18:21.00
01:59:44.00
02:03:04.00
03:52:46.00
01:23:06.00
02:22:36.00
01:43:51.00
02:28:23.00
02:26:28.00
02:32:05.00
01:25:01.00
01:47:26.00
05:00:00.00
01:15:26.00
05:03:15.00
00:58:59.00
01:35:29.00
01:14:43.00
00:53:11.00
07:00:00.00
02:30:52.00
02:00:00.00
01:03:14.00
01:08:15.00
00:59:10.00
01:41:49.00
00:47:04.00
01:57:37.00
02:26:16.00
00:37:22.00
01:22:43.00
01:29:59.00
01:42:00.00
00:51:54.00
00:58:36.00
00:34:46.00
00:42:46.00
00:35:58.00

http://b4sport.pl/

Brutto

144:39:43
409:58:04
361:25:00
488:34:57
384:32:03
264:50:48
129:19:33
168:36:07
072:30:22
276:54:36
432:46:34
026:06:42
336:49:59
169:01:00
192:51:49
168:42:48
122:05:22
001:37:11
313:00:05
013:27:27
264:45:39
121:17:05
109:03:10
001:23:06
075:09:46
048:47:58
121:10:22
029:50:56
040:29:21
264:36:48
097:06:19
005:00:00
011:21:16
151:12:58
048:29:27
001:35:29
002:45:24
000:53:11
075:00:00
025:14:21
097:12:00
001:03:14
001:08:15
013:16:48
001:41:49
000:47:04
001:57:37
002:26:16
000:37:22
001:22:43
001:08:03
273:05:42
000:51:54
000:58:36
000:34:46
012:51:46
000:35:58

min/km
5:15
14:00
14:16
7:12
6:37
9:11
12:09
6:17
10:08
11:19
8:38
11:49
10:13
11:38
10:12
10:03
13:14
6:04
14:06
13:39
8:29
8:55
18:24
6:55
12:05
9:24
13:28
13:24
14:24
8:05
10:21
29:12
7:21
29:39
5:49
9:30
7:28
5:19
42:25
16:34
14:08
7:45
8:23
7:16
12:35
5:56
15:03
20:10
5:20
11:56
13:36
15:27
8:30
9:38
5:45
7:05
5:58

7/11

km/h

11.4
4.3
4.2
8.3
9.1
6.5
4.9
9.5
5.9
5.3
6.9
5.1
5.9
5.2
5.9
6
4.5
9.9
4.3
4.4
7.1
6.7
33
8.7
5
6.4
4.5
4.5
4.2
7.4
5.8
2.1
8.2
2
10.3
6.3

10.4

10



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN K c.d.

M-ce
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
DNC
DNC

DNC

Nazwisko i imie
KEOPOTOWSKA HALINA
BEYER-BRIKS MARZENA
MOILANEN KAREN
GMINA TUROSN KOSCIELNA KLUB SENIORA
PANASIUK ANTONINA
PANASIUK ANETA
PANASIUK MICHALINA
GROMADZKA EDYTA
SKARZYNSKA MIECZYSEAWA
KOZIAK OLA
KARPOWICZ EWA
LASZKIEWICZ ANNA
KUCEWICZ ANNA
NIERODZIK NATALIA
PAWLIKOWSKI BARBARA
KOZIAK MARTA
SULE VAISHALI
ROJEK ALEKSANDRA
RYBKA OLGA
MACHOMETA URSZULA
PIET SOPHIE
SACHAREWICZ KRYSTNA

ZAKOWSKA URSZULA
KUKLO MALGORZATA
KUKLO MALGORZATA
CIACHLA MATYLDA
MATUSZEWSKA DOROTA
JABLONSKA ALINA
SAJEWICZ KATARZYNA
NIERODZIK GABRIELA
NIERODZIK ZUZANNA
HERSE HANIA
CAIRNCROSS ANNA
KORZENIOWSKA NATALIA
BRYNSKA JOLA

PETELSKA MAGDALENA
DYMKOWSKA MATUSZEWSKA MALGORZATA
BRACZEK TANIA MAREE
SZYMANSKA MALGORZATA
BILAKIEWICZ KAROLINA
CISZEWSKA MARTA
VOITSIK MIKHAIL

TURAY ANETA

DULSKA KATARZYNA
FIEDZIUKIEWICZ NARCYZA
BETKA MARTA
MIGASIEWICZ KLAUDIA
BRABANSKA AGATA
KUKULA IRENA

ROSA AGNIESZKA
ROSINSKA GRAZYNA
ROSINSKA KAROLINA
LEWANDOWSKA MAGDALENA
MATEJCZUK JULIA

KOPAR-MOORE DOROTHY

Nr

48
304
333
373
326
355
327
207

16
282
211
332
189
377
229
153
358
239
349
238

77
307

96
186
4011

109

3040
255
374
191
309
310
138
234

208

Klub

M-scowos¢
SIEMIATYCZE
POZNAN
LIVONIA
TUROSN KOSCIELNA
NOWODWORCE
NOWODWORCE
NOWODWORCE
WELOCEAWEK
WROCLAW
BIALYSTOK
SIEMIATYCZE
CZEREMCHA
SHEFFIELD
BIALYSTOK
CHRISTCHURCH
BIALYSTOK
WROCLAW
BIALYSTOK
SEPOLNO KRAJENSKIE
BIALYSTOK
LONDON
WYBIERZ LOKALIZACJE LUB
PRZEDMIESCIE
BIALYSTOK
SUPRASL
SUPRASL
TANOWO
OSTERLEY, ISLEWORTH,
BRODHEADSVILLE
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BIALYSTOK
CHALFONT ST PETER
LONDON
LUBAN
ZIELONA GORA
CHEEM
WROCLAW
CHRISTCHURCH
ZAMBROW
ZMIGROD
GRODEK K BIALEGOSTOKU
BIALYSTOK
CHRISTCHURCH
TORUN
BIALYSTOK
GRYFINO
WROCLAW
JASIENICA DOLNA 41D
WEST WICKHAM
WARSZAWA
TANOWO
TANOWO
PIATNICA
BIALYSTOK

TORONTO

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

POL
POL
POL
POL
GBR

POL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

CAN

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K

Kat.

M. kat
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
DNC
DNC

DNC

K/M
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100
K101
K102
K103
K104
K105
K106

K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119
K120
K121
K122
K123
K124
K125
K126
K127
K128
K129
K130
K131
K132
K133
K134
K135
K136
DNC

DNC

DNC

Dystans
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
6,0 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,8 KM
5,7 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,4 KM
5,4 KM
5,4 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM

5,3 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
3,6 KM

0

Netto
01:05:31.00
01:22:11.00
01:17:00.00
01:41:44.00
01:26:48.00
01:26:48.00
01:26:48.00
00:52:50.00
01:37:59.00
01:04:24.00
01:09:45.00
01:11:11.00
01:12:15.00
01:29:00.00
01:15:17.00
01:05:00.00
00:55:59.00
01:06:16.00
00:56:28.00
01:24:47.00
01:32:15.00
00:55:05.00

01:10:14.00
01:17:24.00
01:17:24.00
00:36:20.00
00:38:54.00
01:03:27.00
01:21:00.00
00:40:40.00
00:40:40.00
01:44:19.00
01:44:19.00
00:39:46.00
00:58:32.00
00:53:35.00
00:31:50.00
01:07:10.00
00:50:45.00
00:36:04.00
00:51:14.00
00:28:30.00
00:49:49.00
00:29:29.00
00:32:54.00
00:41:44.00
00:34:05.00
00:37:34.00
00:40:00.00
00:41:22.00
00:55:42.00
00:55:42.00
00:23:11.00

http://b4sport.pl/

Brutto

001:05:31
001:22:11
001:17:00
001:41:44
001:26:48
001:26:48
001:26:48
000:52:50
012:38:06
001:04:24
001:09:45
001:11:11
001:12:15
024:55:00
044:30:15
001:05:00
000:55:59
001:06:16
000:56:28
001:24:47
001:32:15
000:55:05

001:10:14
001:17:24
011:31:54
000:36:20
000:38:54
001:03:27
001:21:00
000:40:40
000:40:40
001:44:19
001:44:19
000:39:46
000:58:32
013:21:43
010:04:16
021:29:53
010:55:12
000:36:04
026:31:50
000:28:30
000:49:49
000:29:29
000:32:54
000:41:44
000:34:05
000:37:34
000:40:00
000:41:22
000:55:42
000:55:42
000:23:11
69906227:4
1
69906293:4
0

min/km

10:55
13:41
12:52
17:02
14:42
14:42
14:42

9:05
17:04
11:37
12:35
12:52
13:08
16:10
13:42
11:58
10:23
12:18
10:36
16:01
17:31
10:29

13:22
14:51
14:51
7:00
7:29
12:13
15:36
7:51
7:51
20:10
20:10
7:46
11:27
10:29
6:14
13:11
9:59
7:10
10:11
5:40
9:56
5:53
6:34
8:19
6:49
7:30
8:00
8:16
11:08
11:08
6:26

8/11

km/h

5.5
4.4
4.7
3.5
41
41
4.1
6.6
3.5
5.2
4.8
4.7
4.6
3.7
4.4

5
5.8
4.9
5.7
3.7
3.4
5.7

45
4

4
8.6
8
4.9
3.8
7.6
7.6
3

3
7.7
5.2
5.7
9.6
4.5
6
8.4
5.9
10.6

10.2
9.1
7.2
8.8

7.5
7.3
5.4
5.4
9.3



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN M

M-ce
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Nazwisko i imie
BRZEZINSKI ANDRZE)
WEPA WIESEAW
SOCHA TOMASZ
ADAMCZYK TOMASZ
WACEAW ANDRZE]
KORBUT MAREK
£ACZYNSKI ANDRZEJ
MIELECKI MACIEJ
GRYSZKIEWICZ TOMASZ
KOMBORSK| ANDRZE]
SERNECKAS ARUNAS
KLOPOTOWSKI GRZEGORZ
SZALAS ANDRZE|
SZYPULSKI KAZIMIERZ
DZIEDZIC JOZEF
GRYSZKIEWICZ WIKTOR
SLUSARCZYK ROMAN
WYRWAS TADEUSZ
SOBOLEWSKI SZYMON
KOCHOWICZ KORDIAN
SZYMCZUK BOGUSEAW
DOMANSKI MARIUSZ
DZIEDZIC SZYMON
RZOSINSKI PAWEL
ZAJKOWSKI ROBERT
RUSINIAK KAMIL
JABLONKA ADAM
BORKOWSKI LESZEK
KUSIONOWICZ JAN
BOJKO MAREK
MARCZUK PRZEMYSEAW
URBAN STANISLAW
JERMAKOW JAKUB
GRZABA SZYMON
HEINE MICHAL
KUSIONOWICZ MARK
PIET PETER
KUBOWICZ BARTOSZ
WYPYCH WOJCIECH
BOSKO PIOTR
KOZAK PIOTR
MOTYKA MAREK
PODKANSKI KRZYSZTOF
BUDZINSKI PATRYK
JURECZKO RAFAL
CYSEWSKI MIECZYSEAW
LEWIS STUART
PAWLIKOWSKI JACEK
MOCZYNSKI LESZEK
KRASNODEBSKI HUBERT
£APUC DANIEL
TARNOWSKI KRZYSZTOF
GULA ANDRZE)
LISOWSKI MACIE)
CHOLEWA JERZY
SYGULA SYLWIUSZ
PAWLAK BOGDAN

60
57
125
259
17

128
168
194

52
296
167

111
190
193

66

55
198
266

89
346
23
14
20
42
26
216
292
41

268
212

90
217

73
325
342
356
166

12

68
146
251
114
339
228
284
155
288

19
170
391

40

227

Klub

M-scowos¢
OLKUSZ
CHEEM
OPOLE
BIALYSTOK
NILES
BIALYSTOK
OPOLE
OLSZTYN
KROSNO ODRZANSKIE
KRASNE
VILKAVISKIS
WROCLAW
GARWOLIN
LUBLIN
WOLOMIN
KROSNO ODRZANSKIE
KRAKOW
LOMZA
KOLOBRZEG
LEEDS
BIELSK PODLASKI
JOZEFOW
KATOWICE
RESZEL
BIALYSTOK
BIELSK PODLASKI
NIESKORZ
GRABIANOW
CROYDON
STEPNICA
BIALYSTOK
WARSZAWA
WIZNA
MIKOLOW
WARSZAWA
CAMBERLEY
LONDON
SHEFFIELD
SZUBIN
BIALYSTOK
SOSNOWIEC
KOSZALIN
INOWROCLAW
LOMZA
OLKUSZ
GRUDZIADZ
KISSIMMEE
CHRISTCHURCH
BYDGOSZCZ
LUCYNOW
BIALYSTOK
GDYNIA
GDANSK
BIALYSTOK
POZNAN
WOLOW
BIALA PODLASKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
USA
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat

© 0O ~NOoOU R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M54
M55
M 56
M 57

Dystans
543,0 KM
528,8 KM
374,4 KM
322,1 KM
308,0 KM
277,8 KM
251,8 KM
235,7 KM
227,0 KM
189,5 KM
186,2 KM
175,5 KM
167,9 KM
161,1 KM
159,9 KM
157,0 KM
151,0 KM
144,6 KM
123,6 KM
121,7 KM
115,0 KM
112,0 KM
110,9 KM
110,6 KM
106,1 KM
105,2 KM
104,9 KM
104,2 KM
102,0 KM
101,1 KM

99,7 KM
97,0 KM
95,1 KM
87,5 KM
85,6 KM
84,7 KM
80,5 KM
79,1 KM
74,3 KM
72,5 KM
71,7 KM
70,9 KM
70,7 KM
67,8 KM
66,2 KM
64,0 KM
56,1 KM
51,9 KM
47,6 KM
47,4 KM
47,3 KM
46,2 KM
45,5 KM
44,1 KM
43,5 KM
41,1 KM
34,5 KM

Netto
100:49:02.0
97:43:19.00
119:05:02.0
66:16:54.00
54:31:29.00
31:22:43.00
42:54:00.00
36:52:25.00
43:58:35.00
41:25:33.00
36:40:47.00
22:28:45.00
20:23:44.00
28:51:14.00
18:02:55.00
127:37:03.0
18:59:04.00
15:29:20.00
22:38:53.00
15:59:38.00
10:59:24.00
12:35:55.00
10:37:19.00
17:35:42.00
22:03:44.00
09:50:20.00
23:41:50.00
17:12:17.00
11:16:27.00
09:19:28.00
11:44:37.00
22:04:59.00
08:57:44.00
10:00:22.00
14:55:35.00
13:41:58.00
18:16:09.00
10:41:51.00
15:01:20.00
10:04:26.00
08:45:37.00
08:16:28.00
08:09:01.00
05:50:59.00
04:09:36.00
06:22:00.00
16:48:21.00
14:18:06.00
05:14:43.00
08:13:26.00
07:52:42.00
04:14:27.00
04:29:38.00
05:05:10.00
08:56:40.00
05:23:15.00
05:21:45.00

http://b4sport.pl/

Brutto

487:21:47
481:20:50
482:31:17
481:29:58
481:07:00
481:14:16
481:24:00
467:57:23
483:45:59
481:16:29
440:45:12
442:14:20
484:58:50
456:32:50
457:46:00
486:02:59
479:25:14
482:12:25
265:51:04
481:05:01
410:30:34
409:52:04
289:09:12
469:41:37
456:31:50
480:55:53
476:06:41
466:16:49
408:50:46
313:55:29
433:22:17
457:18:20
431:13:00
457:20:43
433:10:52
315:02:03
468:24:26
264:27:32
332:38:47
289:43:23
490:47:48
368:14:30
171:23:54
384:47:32
408:27:54
409:01:14
194:05:58
381:30:57
456:28:44
265:20:00
469:12:10
408:54:54
352:51:51
011:40:13
458:49:29
142:56:54
337:22:00

min/km
11:08
11:05
19:05
12:20
10:37
6:46
10:13
9:23
11:37
13:06
11:49
7:41
7:17
10:44
6:46
48:47
7:32
6:25
10:59
7:53
5:43
6:45
5:44
9:32
12:28
5:36
13:33
9:54
6:38
5:32
7:03
13:39
5:39
6:51
10:27
9:42
13:36
8:06
12:08
8:20
7:19
7:00
6:54
5:10
3:46
5:58
17:58
16:32
6:36
10:24
9:59
5:30
5:55
6:55
12:20
7:51
9:19

9/11

km/h
5.4
5.4
3.1
4.9
5.6
8.9
5.9
6.4
5.2
4.6
5.1
7.8
8.2
5.6
8.9
1.2
8
9.3
5.5
7.6
10.5
8.9
10.4
6.3
4.8
10.7
4.4
6.1
9
10.8
8.5
4.4
10.6
8.7
5.7
6.2
4.4
7.4
4.9
7.2
8.2
8.6
8.7
11.6
15.9
10
3.3
3.6
9.1
5.8
6
10.9
10.1
8.7
4.9
7.6
6.4



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN M c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Nazwisko i imie

HAJDUKIEWICZ PIOTR
ROMANSKI MARCIN
KLIMASZEWSKI WOJCIECH
GOLATTA TOMASZ
PRZEPIORA LUKASZ
KROPIEWNICKI ADAM
BAC WIESEAW

BIRYCKI PIOTR
ZARZYNSKI JAROSLAW
SIENKIEWICZ WEADYSEAW
KACZMAREK ARTUR
PIET MIKE

HORBACZEK MICHAL
LEJCZYK DAMIAN
SMELA ZYGMUNT
WIERZBICKI JAKUB
KONOPACKI PIOTR
SZMELTER ANDRZE]
SKAKUJ MARCIN
WRONKA JAKUB
PAWLIKOWSKI KRZYSZTOF
POGODA WITOLD
LUKASZUK MACIE)
WALICKI JAKUB
POCHWALA MARIUSZ
GRZASLEWICZ £UKASZ
RYMER WOJCIECH
JANUS DAWID
KARPOWICZ MAREK
SHASHKOU YAHOR
JANUCIK TADEUSZ
ZURYNSKI WIKTOR
JACYSZYN LECHOSEAW
LENART JAROSLAW
HERNER KRZYSZTOF
DOLINCZYK DANIEL
CUCH KRZYSZTOF

KOT JACEK

FIGAS JAREK
MROCZKOWSKI PAWEL
KOLESNIKOVICH ALIAKSANR
PERLIK WIESEAW
LIPSKI BARTOSZ
KIELAR DARIUSZ

DUBIJ ALBERT
WYSPIANSKI JAN
MADEJ MACIEJ
FONTANA JOHN

GRELA MARIUSZ
JASINSKI BARTLOMIE)
MAKAREWICZ KACPER
TOMALA PAWEL
MILOSIEWICZ RAFAL
CHOINSKI PAWEL
ZYWULSKI LUKASZ
LEMPICKI CEZARY
MARYJKA WOJCIECH

Nr
1017
386
137
63
240
200
25
384
175
253
273
51
252
243
179
34
270
18
205
323
263
22
298
124
139
390
279
241
210
176
389
348
122
148
278
104
116
272
177
127
185
81
72
306
126
2150
302
86
261
159
97
29
143
99
329
236
135

Klub

M-scowos¢
BIALYSTOK
STAROGARD GDANSKI
LOMZA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BIALYSTOK
RACLAWOWKA
BIALYSTOK
LEEDS
GDYNIA
MIEDZYRZECZ
LEEDS
KRAKOW
BIELSK PODLASKI
BIALYSTOK
MALBORK
EMOW
ZARY
BILGORAJ
JASTRZEBIE-ZDRO)
CHRISTCHURCH
BOSTON , LINCOLNSHIRE, ENGLAND
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BOLESLAWIEC
GDANSK
PUCICE
DROZDOWO
SIEMIATYCZE
BREST
LOMZA
JELENIA GORA
BYTOM
JANOW LUBELSKI
ORNONTOWICE
DRZYCIM
LUBLINIEC
KOSZALIN
WALBRZYCH
CZERWONKI
MUHCK
BYDGOSZCZ
LUBLIN
STALOWA WOLA
OGRODNICZKI
BIALYSTOK
KIELCZOW
ILKLEY
CHEEM
WROCLAW
BIALYSTOK
ORZYSZ
UHOWO
ZAMBROW
PIEKARY SLASKIE
BIALYSTOK
RZESZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

K/M
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114

Dystans
34,4 KM
32,3 KM
31,5KM
30,6 KM
26,0 KM
25,8 KM
25,6 KM
25,1 KM
24,0 KM
23,7 KM
22,2 KM
21,7 KM
20,5 KM
20,4 KM
20,4 KM
20,3 KM
20,0 KM
18,8 KM
18,6 KM
17,7 KM
17,5 KM
15,9 KM
15,5 KM
15,2 KM
15,1 KM
15,1 KM
14,0 KM
13,5 KM
11,8 KM
11,7 KM
11,6 KM
11,3 KM
10,9 KM
10,8 KM
10,4 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,1 KM
10,0 KM
10,0 KM

9,7 KM
9,5 KM
9,3 KM
9,1 KM
9,0 KM
8,9 KM
8,8 KM
8,5 KM
8,4 KM
8,1 KM
8,0 KM
8,0 KM
8,0 KM
8,0 KM
7,5 KM
7,1 KM

Netto
04:47:09.00
03:43:10.00
06:05:55.00
07:10:49.00
02:16:01.00
04:32:59.00
03:13:17.00
06:17:15.00
02:38:26.00
07:14:51.00
01:59:19.00
07:43:47.00
05:27:14.00
02:16:00.00
23:12:36.00
02:12:58.00
01:56:57.00
03:30:31.00
02:58:18.00
01:36:29.00
03:52:00.00
01:32:46.00
04:46:05.00
01:26:20.00
01:39:26.00
01:33:45.00
01:22:09.00
01:33:13.00
01:49:10.00
01:08:04.00
01:48:13.00
02:52:45.00
01:15:23.00
02:46:38.00
00:57:51.00
02:35:02.00
01:14:14.00
01:33:04.00
01:45:37.00
01:09:13.00
00:54:31.00
01:57:45.00
08:22:56.00
01:47:26.00
00:35:00.00
01:55:59.00
01:17:17.00
02:12:08.00
01:04:16.00
02:11:59.00
01:15:40.00
00:42:34.00
00:47:05.00
00:43:47.00
01:03:43.00
01:11:19.00
01:14:00.00

Brutto

025:30:43
072:56:25
224:01:07
432:20:32
024:49:49
336:51:29
193:07:50
006:17:15
001:19:26
433:09:30
096:37:18
251:33:27
385:03:01
048:34:00
468:56:33
312:36:40
001:56:57
049:34:35
002:58:18
312:26:56
356:28:37
220:26:49
025:41:52
001:26:20
001:39:26
072:47:14
048:34:58
001:33:13
250:17:45
001:08:04
120:48:57
036:25:00
001:15:23
193:06:20
000:57:51
026:02:19
001:14:14
001:33:04
028:10:36
240:35:15
000:54:31
001:57:45
108:17:46
001:47:26
317:04:23
001:55:59
001:17:17
002:12:08
152:22:02
002:11:59
011:13:25
000:42:34
000:47:05
000:43:47
001:03:43
001:11:19
001:14:00

http://b4sport.pl/

min/km
8:20
6:54
11:36
14:04
5:13
10:35
7:32
15:01
6:35
18:21
5:23
21:21
15:57
6:40
68:22
6:33
5:50
11:11
9:35
5:27
13:17
5:49
18:25
5:41
6:35
6:12
5:52
6:54
9:15
5:48
9:18
15:17
6:55
15:23
5:33
15:17
7:20
9:12
10:29
6:53
5:27
12:09
52:47
11:30
3:51
12:56
8:40
15:05
7:36
15:40
9:17
5:18
5:52
5:28
7:57
9:31
10:28

10/11

km/h
7.2
8.7
5.2
4.3
115
5.7

9.1
3.3
111
2.8

0.9
9.1
10.3
5.4

11
4.5
10.3

10.5
9.1
9.7

10.2
8.7

10.3
6.4
3.9
8.7

10.8
3.9
8.2
6.5
5.7
8.7

11
4.9
11
5.2

155
4.6
6.9

7.9

6.5
113
10.2

11

7.5

5.7



WIRTUALNY BIEG PAMIECI SYBIRU, OPEN M c.d.

M-ce
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

DNC
DNC

DNC

Nazwisko i imie
BIALAS BARTOSZ
OPIOLA DAMIAN
SZYSZKOWSKI PIOTR
ROPA tUKASZ
ORDUNA JIMENEZ ANDRES ESTEBAN
ADAMOWICZ ANDRZE)
DRACH KAROL
PANASIUK JAROSEAW
DRZEWIECKI-ZARZECZNY GRZEGORZ
BARAN PRZEMEK
MARCHELA MIROSLAW
BISKUP RADOSEAW
SOCHON ALEKSANDER
PIETRYKOWSKI PIOTR
MIASIK DARIUSZ
FALINA MATEUSZ
DERBISZ MICHAL
BETKA MATEUSZ
PERUTA KAROL
KACHLICKI JACEK
NIERODZIK MACIE)
ZYDOK WLODZIMIERZ
BIALKOWSKI MATEUSZ
KOZIAK MARCIN
BRABANSKI PIOTR
KOZIAK SEBASTIAN
TURAY JAMAL
TAKEUCHI YUTO
LEE-POTTER MATEK
BUTOR ARKADIUSZ
STUWA ROMUALD
OLMA WEADYSEAW
MILCZUNAS MARCIN
KOTECKI MARCIN
SZABLEWSKI MAREK
DRACH DANIEL
JOZKOWIAK MACIE)
PIGULA KRZYSZTOF
STRZYZEWSKI CHRISTOPHER
DUKOWICZ MARCEL

MOS RAFAL

Nr
242
363
108
221
345
328
322
354

82
47
61
324

300
315
5042
1047
164
95
353
376
117
2034
280
256
281
275
230

4131

321

Klub

M-scowos¢
PRZECZYCE
DZIERZONIOW
SIEDLCE
KROSNICE
KRAKOW
+ODZ
GRYFOW SLASKI
NOWODWORCE
BIALYSTOK
CHWASZCZYNO
BIALYSTOK
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
KOSCIELNIK
JASTRZEBIE-ZDRO)
BIALYSTOK
WROCLAW
GRYFINO
MANCHESTER
POZNAN
BIALYSTOK
BIALYSTOK
WIERZBICE
BIALYSTOK
JASIENICA DOLNA
BIALYSTOK
CHRISTCHURCH
CHRISTCHURCH
SHEFFIELD
WYSZKOW
PRZYWORY
JASTRZEBIE - ZDRO)
JUROWCE
WROCLAW
DURHAM
GRYFOW SLASKI
WIELICHOWO
£ODZ
HIGHLAND
SLOUGH

BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

GBR

POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

Kat.

M. kat
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
DNC
DNC

DNC

K/M
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
DNC
DNC

DNC

Dystans
6,6 KM
6,4 KM
6,1 KM
6,1 KM
6,1 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,9 KM
5,8 KM
5,7 KM
5,5 KM
5,5 KM
5,4 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,3 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,2 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,1 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
3,7 KM

0

Netto
00:59:21.00
02:28:20.00
00:36:00.00
00:38:06.00
00:39:42.00
00:52:10.00
00:33:30.00
01:26:48.00
01:57:34.00
00:35:51.00
00:41:44.00
00:52:10.00
00:29:15.00
01:19:54.00
00:37:44.00
00:40:27.00
00:37:01.00
00:31:16.00
00:38:37.00
01:10:08.00
00:40:40.00
00:30:11.00
00:44:29.00
01:08:47.00
00:35:03.00
01:00:49.00
00:48:43.00
00:54:12.00
00:24:39.00
00:52:19.00
00:34:56.00
00:25:29.00
00:29:54.00
00:30:55.00
00:33:17.00
00:33:29.00
00:43:53.00
00:50:22.00
01:14:00.00

http://b4sport.pl/

Brutto
054:11:44
002:28:20
000:36:00
000:38:06
000:39:42
000:52:10
000:33:30
001:26:48
001:57:34
000:35:51
000:41:44
000:52:10
000:29:15
001:19:54
000:37:44
000:40:27
000:37:01
000:31:16
000:38:37
001:10:08
000:40:40
006:26:53
000:44:29
001:08:47
000:35:03
001:00:49
000:48:43
021:32:15
000:24:39
000:52:19
000:34:56
000:25:29
000:29:54
000:30:55
000:33:17
000:33:29
000:43:53
000:50:22
001:14:00

69906230:3
3
69906470:5
9

min/km
9:02
23:19
5:52
6:12
6:32
8:49
5:40
14:42
20:12
6:18
7:36
9:34
5:26
15:02
7:07
7:42
7:03
5:59
7:26
13:30
7:51
5:50
8:43
13:32
6:55
12:01
9:39
10:47
4:55
10:26
6:59
5:05
5:58
6:11
6:39
6:41
8:46
10:04
19:53

11/11

km/h
6.6

10.2
9.7
9.2
6.8

10.6

9.5
7.9
6.3

8.4
7.8
8.5
10
8.1
4.4
7.6
10.3

4.4
8.7

6.2
5.6
12.2
5.7
8.6
11.8



